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بازارسازی جدید بانک مرکزی

بانک مرکزی با راه‌اندازی نمادهای اسکناس دلار و 
یورو در بازار ارز تجاری، مسیر تازه‌ای برای تأمین ارز 
واردات معرفی کرد؛ اقدامی که به گفته مقام‌های این 
بانک، تضمین‌کننده ثبات ارزی و دسترسی سریع‌تر 

تجار به ارز خواهد بود.
به گزارش اقتصادســرآمد،  بهزاد لامعی با اشاره به 
تمهیدات بانــک مرکزی برای تامیــن ارز کالاهای 
وارداتی تجار و بازرگانان، گفت: نمادهای اسکناس 
دلار و یورو در سامانه بازار ارز تجاری مرکز مبادله 
ارز و طلای ایران بازگشــایی شده اســت. در این 
نمادها بازرگانان گــروه دوم، یعنی متقاضیان خرید 
کالاهای گــروه دوم که در دســتورالعمل بازار ارز 
تجاری مشخص شده‌اند، می‌توانند تقاضای خود را 
در این نمادها ثبت کنند. در ادامه، بانک مرکزی یا خود 
به صورت مســتقیم یا از طریق سایر صادرکنندگان، 
نسبت به تامین اسکناس مورد نیاز برای اقلام تجارت 

خرد اقدام می‌کند.
بهزاد لامعی مدیر اداره پایش بازار ارز بانک مرکزی 
با بیان اینکه بانک مرکــزی همواره در تلاش بوده تا 
از طریق رصد و پایش بــازار، به نیاز بازرگانان برای 
تامین ارز کالاهای وارداتی کشــور پاسخ دهد، بیان 
داشت: بخشی از تجارت کشــور به تامین ارز برای 
تجارت خرد اختصاص دارد که با توجه به درخواست 
بازرگانان بــرای این نوع ارز که بیشــتر به صورت 
اســکناس مورد نیاز اســت، بانک مرکزی تدابیری 

اتخاذ کرده است.
به گفته مدیــر اداره پایش بــازار ارز بانک مرکزی، 
این بانک تلاش می‌کند تا بــه حداکثر متقاضیانی که 
تقاضایشان زیر یک مقدار خاص است و در وزارت 
صنعت، معدن و تجارت ثبت ســفارش کرده‌اند، از 
طریق سامانه بازار ارز تجاری مرکز مبادله ارز و طلای 
ایران ارز اختصاص دهد. این افراد می‌توانند در گروه 
دوم متقاضیان خرید که در بین بازرگانان به تالار دوم 
مرکز مبادله ارز و طلا معروف است، به ثبت سفارش 

بپردازند.

اقتصاد 4

گروه بین‌الملل- رضا رضایی- نظریه واقع‌گرایی 
جان مرشایمر استدلال می‌کند که ساختار آنارشیک 
نظام بین‌الملل، دولت‌ها را به رقابت قدرت سوق 
می‌دهد و قدرت‌های بزرگ قصد دارنــد هژمونی منطقه‌ای 
ایجاد کنند. در این زمینه، ایالات متحده به راهبرد خود برای 
مهار چین از طریق همکاری ســه‌جانبه با ژاپن و کره‌جنوبی 
ادامه می‌دهد. بااین‌حال، سیاست‌های تعرفه‌ای اجراشده در 
دوره دوم دولت ترامپ مانند اعمال تعرفه‌های جدید بر ژاپن 
و کره‌جنوبی، باعث تغییر در موازنه قدرت شــده است. در 
نتیجه، نزدیکی اقتصادی بین ژاپن، کره‌جنوبی و چین تسریع 

شده است.
به گزارش اقتصادســرآمد، این نزدیکی بــه دلیل تنش‌های 
تاریخی بین ژاپن و کره‌جنوبی و همچنین اتکای هر دوکشور 
به توافقات دفاعی با ایالات متحده، تصویر پیچیده‌ای را ارائه 
می‌دهد. در ۲۳آگوســت‌۲۰۲۵، اجلاس توکیو بین شیگرو 
ایشیبا، نخســت‌وزیر ژاپن و لی‌جائه میونگ، رئیس‌جمهور 
کره‌جنوبی، با اولین بیانیه مطبوعاتی مشترک پس از ۱۷سال، 
این نزدیکی را تقویت کرد. همچنین ســفر چوهیون، وزیر 
امور خارجه کره‌جنوبی، به چین در ۱۷سپتامبر‌۲۰۲۵، فرصتی 
را برای دیــدار با وانگ‌یی، وزیر امــور خارجه چین، جهت 
گفت‌وگو در مورد مشــارکت شی‌جین پینگ، رئیس‌جمهور 
چین در اجلاس همکاری اقتصادی آسیا-اقیانوســیه فراهم 

خواهد کرد.
پروژه‌IMEC هند و ســرمایه‌گذاری‌های ایالات متحده در 
کشــورهای عضو مجمع جزایر اقیانــوس آرام نیز با هدف 
ایجاد یک جایگزین برای ایجاد موازنــه در برابر چین انجام 
می‌شود. در این راستا، پرسش‌هایی را مطرح می‌کند: با توجه 
به تنش‌های تاریخی و اتحادهای امنیتی موجود، آیا نزدیکی 
اقتصادی بین ژاپن، کره‌جنوبی و چیــن در درازمدت پایدار 
است؟ چگونه ابتکاراتی مانند IMEC و PIF موازنه قدرت در 

آسیا و اقیانوسیه را تغییر می‌دهند؟

افزایش رایزنی‌ها
نظریه تهاجمی مرشــایمر اســتدلال می‌کند که دولت‌ها به 
دنبــال حداکثرســازی قــدرت هســتند و رقابــت امنیتی 

اجتناب‌ناپذیر اســت. نفوذ چین در آســیا و اقیانوســیه با 
اتحادهایی مانند‌AUKUS، گفت‌وگــوی امنیتی چهارجانبه 
و همکاری ایــالات متحده-ژاپن-کره‌جنوبی که در اجلاس 
کمپ‌دیوید‌۲۰۲۳ نهادینه شــد، خنثی می‌شــود. بااین‌حال، 
سیاست‌های تعرفه‌ای ترامپ نشــان داد که عوامل اقتصادی 
می‌توانند رقابت متمرکز بر امنیت را تحت‌الشعاع قرار دهند؛ 
این امر محدودیت‌های نظریه مرشایمر را محک می‌زند. در 
۲۳آگوســت‌۲۰۲۵، اجلاس ژاپن و کره‌جنوبی که در توکیو 
برگزار شد، با اولین بیانیه مطبوعاتی مشترک پس از ۱۷سال 
به پایان رســید. اظهارات لی‌جائه میونگ مبنی بر اینکه او از 
توافقات منعقدشده با ژاپن توســط دولت‌های محافظه‌کار 
قبلی‌)پارک گئون‌ های و یون سوک یول( حمایت خواهد کرد، 
نگرانی‌های ژاپن در مورد یــک دولت »ضدژاپنی« را کاهش 
داد. این اجلاس با هدف تدوین یک راهبرد مشــترک علیه 
سیاســت‌های تعرفه‌ای ترامپ و تقویت همکاری اقتصادی 
برگزار شــد. بااین‌حــال، وخامت روابط در دوره »شــینزو 
آبه« و »مون جائه ایــن‌«)۲۰۱۸-۲۰۲۰( نشــان می‌دهد که 
تنش‌های تاریخی را نمی‌توان به راحتی برطرف کرد. هدف 
از ســفر چوهیون، وزیر امور خارجه کره‌جنوبی به چین در 
ماه ســپتامبر، مذاکره در مورد مشارکت شــی‌جین پینگ در 
اجلاس سران اوپک در اکتبر‌۲۰۲۵ است. این سفر نشان‌دهنده 
تلاش کره‌جنوبی برای تقویت روابط اقتصادی با چین است. 
همچنین سئول پکن را تشــویق می‌کند تا نقشی سازنده در 

کشاندن پیونگ‌یانگ به گفت‌وگو ایفا کند.

برنامه مقابله‌ای واشنگتن
در چارچوب راهبردهــای جایگزین، پــروژه آیمک هند، 
جایگزینی اقتصــادی و ژئوپلیتیکی بــرای پروژه‌های چین 
ارائه می‌دهد، به‌طوری کــه حمایت ایالات متحده از نامزدی 
هند برای عضویت دائم در شورای امنیت سازمان ملل متحد 
در ســال‌۲۰۲۵ و افزایش انتقال فناوری دفاعی آن، پتانسیل 
ایجاد تعــادل جدیدی در برابــر چین دارد. به‌طور مشــابه، 
ســرمایه‌گذاری‌های ایالات متحده در جزایر اقیانوس آرام با 

هدف محدود کردن نفوذ چین در منطقه انجام می‌شود.
اینکه این ابتکارات چقدر در ایجاد تعــادل در برابر نزدیکی 

اقتصادی ژاپن و کره‌جنوبی با چیــن مؤثر خواهند بود، قابل 
بحث اســت. نزدیکی اقتصادی بین ژاپن، کره‌جنوبی و چین 
را می‌توان به عنوان پیامد سیاست‌های تعرفه‌ای ترامپ تفسیر 
کرد، چراکه اجلاس ژاپن و کره‌جنوبی در ۲۳آگوست‌۲۰۲۵ 
و جلسات ســه‌جانبه در ۳۱مارس‌۲۰۲۵ این روند را تقویت 
کرده‌اند.این نزدیکی نیز به دلیل تنش‌های تاریخی بین ژاپن و 
کره‌جنوبی و اتکای هر دوکشور به توافقات دفاعی با ایالات 
متحده، همچنان »شکننده« است. اگرچه سفر چوهیون، وزیر 
امور خارجه کره‌جنوبی به چین نشــان‌دهنده تلاش‌ها برای 
پیشبرد همکاری اقتصادی است، اما احتمال همکاری امنیتی 

با چین همچنان کم است.
پروژه IMEC هند و ســرمایه‌گذاری‌های ایالات متحده در 
کشورهای‌PIF، نیز یک استراتژی چندوجهی برای مهار چین 
ارائه می‌دهد، اما سیاست‌های غیرقابل پیش‌بینی ترامپ احتمالا 
شرکای ایالات متحده در آسیا را به چین نزدیک‌تر کند و به‌طور 
موقت پیش‌بینی مرشــایمر در مورد رقابت امنیتی را توسط 
عوامل اقتصادی تحت‌الشــعاع قرار دهد.با وجود این، بعید 
اســت این رقابت در درازمدت به‌طور کامل از بین برود. این 
نزدیکی بین ژاپن و کره‌جنوبی -که ناشی از ضرورت اقتصادی 
است- به دلیل پویایی تاریخی و ژئوپلیتیکی، ناپایدار به نظر 
می‌رسد. ابتکاراتی مانند‌IMEC و PIF احتمالا انعطاف‌پذیری 
راهبردی ایالات متحده را افزایش دهند، اما جذابیت اقتصادی 

چین همچنان یــک آهن‌ربای قدرتمند اســت؛ به‌ویژه برای 
بازیگرانی مانند ژاپن و کره جنوبی.

پاشنه آشیل نظریه مرشایمر
نظریه رئالیسم مرشــایمر با پیش‌بینی اینکه نظام بین‌المللی 
آنارشــیک ناگزیر دولت‌ها را به رقابت برای قدرت ســوق 
می‌دهــد و ظهور مســالمت‌آمیز غیرممکن اســت، در قرار 
دادن چین و ایــالات متحده در مقابل یکدیگر، ثابت شــده 
است، اما حاشیه خطای این نظریه در پویایی پیچیده جهانی 
امروز آشکار می‌شود. ابتکاراتی مانند ابتکار کمربند و جاده 
نشان‌دهنده ظهور مسالمت‌آمیز چین است. نزدیکی اقتصادی 
ناشی از سیاســت‌های تعرفه‌ای ترامپ، وابســتگی متقابل 
اقتصادی و نهادهای جهانی‌)ماننــد اپک و بریکس( در حال 
کاهش رقابت امنیتی هستند و مدل حداکثرسازی قدرت ایستا 

مرشایمر را زیر سوال می‌برند.
در حالی‌که رئالیسم تهاجمی به درستی غرایز بقا و انگیزه‌های 
هژمونیک دولت‌ها را به تصویر می‌کشد، زنجیره‌های وابستگی 
متقابل و فشــارهای هنجاری ایجاد شده توسط جهانی‌شدن 
ماننــد اثر فرسایشــی توافق‌نامه‌های تجاری بــر اتحادهای 
ژئوپلیتیکی را دستکم می‌گیرد. این امر یک محدودیت مهم 
برای این نظریه است و آن را در تغییر توازن‌های جهانی به‌طور 

فزاینده‌ای غیرقابل پیش‌بینی می‌کند.

»سرآمد« بررسی می‌کند؛

 »محور جدید اقتصادی« 
در انتظار شرق آسیا

 آمریکا با سرمایه‌گذاری در کشورهای‌PIF در کنار
 پروژه IMEC هند به دنبال مهار چین است 

معاون اداره نظارت بر مبارزه با پولشویی بانکی:

ساماندهی حساب های مازاد اشخاص 
تا پایان سال عملیاتی می شود

معــاون اداره نظارت بر مبــارزه با پولشــویی بانکی گفت: 
ساماندهی حساب های مازاد اشخاص تا پایان سال عملیاتی 
می شود و شهروندان می توانند حساب های مازاد خود که نیازی به آنها 

ندارند را بدون نیاز به مراجعه حضوری به شبکه بانکی ببندند.
به گزارش اقتصادســرآمد، علیرضا غفاری هدف از ابلاغ بخشــنامه را 
ضوابط اجرایی ناظر بر الزامات افتتاح و نگهداری حســاب‌های سپرده 
ریالی اشخاص حقیقی در موسسات اعتباری اصلاح و تسهیل مدیریت 

حساب های مازاد اشخاص، برشمرد.
وی گفت: بر اساس این بخشنامه امکاناتی فراهم می شود که به موجب 
آن شهروندان می توانند حساب های مازاد خود که نیازی به آنها ندارند 
را بدون نیاز به مراجعه حضوری به شــبکه بانکی ببندند و از مانده های 
احتمالی حساب مازاد در حساب های در دسترس و دارای ابزار پرداخت 

استفاده کنند.
غفاری تصریح کرد: به موجب این بخشنامه که به شبکه بانکی ابلاغ شد، 
بانک مرکزی تا پایان سال جاری شرایطی را تمهید و ایجاد خواهد کرد 
که عموم مردم بتوانند با مراجعه به یــک درگاه غیرحضوری و اینترنتی 
همه حساب های خود در شبکه بانکی از جمله حساب های کوتاه مدت، 
بلند مدت، قرض الحسنه، جاری، حساب های تجاری و غیرتجاری را 
مشاهده کنند و سپس هر یک از حساب های موجود را که به آن نیاز دارند، 
نگهداری کنند و برای بقیه حساب های مازاد خود درخواست ثبت بستن 

حساب را صادر کنند.
معاون اداره نظارت بر مبارزه با پولشــویی بانکی خاطرنشان کرد: پس 
از ثبت درخواست بستن حســاب مازاد، مانده حساب به هر حسابی که 
فرد تقاضا کند واریز می شــود. از این طریق حساب هایی که مردم به آن 
دسترسی ندارند و مورد استفاده نیست، بسته می شود و امکان سوءاستفاده 
از حساب نیز که خارج از اراده صاحب حســاب است از بین می رود و 

مدیریت وجوه و حساب ها برای عموم مردم فراهم شود.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

 اسنپ‌بک تأثیری بر اقتصاد 
و فروش نفت ایران ندارد

با فعال‌سازی مکانیسم 
ماشه علیه ایران، حسین 
صمصامی اثــر آن را بر 
اقتصاد مستقیم ناچیز دانست و بر 
ضرورت مهار انتظارات تورمی و 
بهره‌گیری از پیمان‌های شانگهای 

و بریکس تأکید کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، حسین 
صمصامــی با اشــاره بــه رأی 
شورای امنیت ســازمان ملل برای 
فعال‌سازی اسنپ بک علیه ایران، به مهراظهار داشت: تحریم‌های سازمان 
ملل که در قالب اسنپ‌بک بازگردانده می‌شود، تأثیری بر فروش نفت ما 

نخواهد داشت.
وی افزود: این تحریم‌ها مربوط به حوزه صنعت هسته‌ای و موشکی است 
و ارتباطی با حوزه مسائل اقتصادی اعم از نفتی و بانکی کشور ندارد؛ البته 
می‌تواند تاحدودی مقوم تحریم‌های آمریکا باشد و کشورها را تحت فشار 
بیشتری قرار دهد اما باز هم بستگی به کشورها بخصوص هند، روسیه و 

چین دارد که چطور با ایران ارتباط بگیرند.
عضو کمیسیون اقتصادی مجلس ادامه داد: آنچه در شرایط کنونی باید مد 
نظر قرار گیرد، انتظارات تورمی است که به دلیل نگرانی‌ها و ابهام موجود 

درباره اثرات اسنپ‌بک در اقتصاد ایران ایجاد می‌شود.
صمصامی خاطرنشــان کرد: دولت باید با سیاست‌گذاری‌های درست و 
همراهی رسانه‌ها، انتظارات تورمی را در جامعه کاهش دهد تا بار روانی 

ناشی از فعال‌سازی اسنپ بک نتواند اقتصاد ما را تحت تأثیر قرار دهد.
وی تاکید کرد: از سوی دیگر وزارت اقتصاد و بانک مرکزی باید ضمن 
اینکه صادرکننده را ملزم به بازگشــت ارز صادراتی می‌کنند، در جهت 

کاهش نرخ ارز نیز برنامه‌ریزی و اقدام کنند.
این نماینده خانه ملت گفت: ما باید در کوتاه‌مدت با سیاست‌گذاری‌های 
درست، انتظارات تورمی ناشی از فعال‌سازی مکانیسم ماشه را کنترل کنیم 
و آنگاه در میان‌مدت و بلندمدت با استفاده از ظرفیت پیمان‌های اقتصادی 
همچون شانگهای و بریکس و گسترش روابط اقتصادی و بازرگانی خود 
با کشورهای عضو این دو پیمان، در مسیر بی‌اثر کردن تحریم‌های غرب 

گام برداریم.
عضو کمیســیون اقتصادی مجلس اظهار داشــت: همان‌طور که گفتم، 
سیاست‌گذاری‌های درســت در کوتاه‌مدت باید برای کاهش انتظارات 
تورمی ناشی از اسنپ‌بک به‌طور جدی مد نظر قرار گیرد وگرنه اگر این 
مسئله حل نشود، اســتفاده از ظرفیت‌های خارجی همچون شانگهای و 

بریکس هم نمی‌تواند راهگشای خوبی باشد.

یک تحلیلگر اقتصادی:

 بودجه غیرعملیاتی؛ عامل تورم
 ۵۰ درصدی است

به گفته یک تحلیلگر اقتصادی، 
کسری بودجه‌، موتور محرک 
تورم‌های سرسام‌آور است. این وضعیت، 
اقتصاد کشــور را به ســمت بودجه‌ای 
غیرعملیاتی ســوق داده که ریشه اصلی 

مشکلات اقتصادی موجود است.
به گزارش اقتصادسرآمد، احمد حاتمی 
یزد در خصوص محاسن و معایب تک 
مرحله‌ای شــدن ارائه لایحه بودجه  به 
مهراظهاز کــرد: مصاحبه ویرایش شــده در ادامه آمده اســت: یکی از 
چالش‌های اصلی در بحث کسری بودجه، به رویکرد نمایندگان مجلس 
پس از دریافت لایحه بودجه بازمی‌گردد. معمولاً نمایندگان تلاش می‌کنند 
ردیف‌های بودجه‌ای اضافی برای اســتان‌های خود یا گروه‌های مورد 

نظرشان تعریف کنند.
وی اضافه کرد: بســیاری از پروژه‌هایی که توســط نماینــدگان برای 
حوزه‌های انتخابیه خود پیشنهاد و نهایتاً تصویب می‌شود، به دلیل کمبود 
بودجه هیچ‌گاه عملیاتی نمی‌شوند. در حقیقت، می‌توان گفت این موارد 

بیشتر شبیه "رویاپردازی" در بودجه است تا برنامه‌ریزی واقع‌بینانه.
این کارشناس مســائل اقتصادی تصریح کرد: بودجه ما اغلب عملیاتی 
نیســت، به این معنا که برنامه‌ای برای اجرا و هزینه‌کرد واقعی نیست. به 
نظر می‌رسد تخصیص بودجه بیشتر به قدرت چانه‌زنی نمایندگان بستگی 
دارد؛ هرکس نفوذ بیشتری داشته باشد، سهم بیشتری از بودجه را به خود 

اختصاص می‌دهد و دیگران بی‌نصیب می‌مانند.
حاتمی یزد خاطرنشان کرد: متأسفانه، نمایندگان ما عمدتاً با نگاه بخشی 
به بودجه می‌نگرند، نه ملی. اگر دیــدگاه ملی بر بودجه حاکم بود، درک 

می‌کردند که کشور توانایی تأمین مالی این حجم از هزینه‌ها را ندارد.
وی ادامه داد: این هزینه‌ها، به گفته برخی، به گروه‌هایی تخصیص می‌یابد 
که هیچ ثمری برای کشــور ندارند و تنها بودجه دریافت می‌کنند، بدون 
اینکه پاسخگوی عملکرد خود باشند. این وضعیت نشان‌دهنده ناکارآمدی 
در ارائه و حتی تصویب بودجه‌ای است که منافع واقعی مردم را تأمین کند.
این کارشناس اقتصادی تأکید کرد: کسری بودجه‌های هنگفت سال‌های 
اخیر، عامل اصلی تورم‌های ۳۰، ۴۰ و حتی نزدیک به ۵۰ درصدی بوده 
اســت. ای کاش نمایندگان ما روزی درک کنند که تورم ناشی از کسری 
بودجه، عملًا نوعی "مالیات از فقرا به نفع ثروتمندان" است. در شرایط 
تورمی، ثروتمندان با افزایش ارزش دارایی‌هایشان بهره‌مند می‌شوند، در 
حالی که طبقات محروم که دارایی قابل توجهی ندارند )مثلًا فاقد مسکن 

هستند(، با افزایش اجاره‌بها و هزینه‌های زندگی، فقیرتر می‌شوند.

   پولی مالی        

قوۀ قضائیه-  سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

اداره کل محترم ارشاد اسلامی استان مازندران
به پیوست متن آگهی قانون تعیین تکلیف جهت درج در یکی از روزنامه‌های 

محلی و کثیرالانتشار به حضور ارسال می‌گردد.
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی شهرستان ساری برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۴۵۶۰۲۱۸۹۳ 
مورخ 1404/06/26 که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی منطقه ۲ 

ساری تصرفات مالکانه
مهران فرهادی‌کیا فرزند جمشید به شماره ملی ۳۳۵۰۰۲۹۱۱٦ نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۱۰ مترمربع قسمتی از پلاک 

۱۲ - اصلی واقع در قریه آکند بخش ۵ ثبت ساری
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. شناسه آگهی: 2009928
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/07/06 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/21
 بهنام سراج‌پور- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک

 منطقه دو ساری

قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

آگهی ابلاغ مفــاد آرا صادره از هیات قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان  

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حســب ماده 3  قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید 
انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی 
بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود 
و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.  
رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۰۷۱۶ مــورخ 1404/05/27صدیقه تاج بخش 
فرزند علی  بشماره شناسنامه ۱۹۸۵۲ صادره از تهران بشماره ملی ۰۰۳۵۰۶۵۴۰۰ 
در ششــدانگ یکباب عرصه یک قطعه زمین ) با کاربری زراعی-باغــی ( احداثی بر 
روی قســمتی از قطعه زمین پلاک ۴۶ واقع در  بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مســاحت 
639/33 متر مربع خريدارى مع الواسطه بصورت عادی از مالک  رسمی مرتضی زندی 

قهجاورستانی.  شناسه آگهی : 2009369
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/06  تاریخ انتشار نوبت دوم :1404/07/21 

مهدی صادقی وصفی- رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک


